



Pilkington **Mirropane™** Chrome - parametry techniczne

	Przepuszczalność światła	Odbicie światła od strony powlekaney	Odbicie światła od strony niepowlekaney
	(%)		
Pilkington Mirropane™ Chrome 4 mm	2	62	54
Pilkington Mirropane™ Chrome 6 mm	2	62	53
Pilkington Mirropane™ Chrome 8 mm	2	62	52
Pilkington Mirropane™ Chrome Plus 4 mm	0,1	62	54
Pilkington Mirropane™ Chrome Spy 4 mm	8	48	8

Parametry techniczne są zgodne z normą europejską EN 410.



Niniejsza publikacja stanowi jedynie ogólny opis produktów. Dalsze, bardziej szczegółowe informacje można uzyskać u lokalnego dostawcy produktów marki Pilkington. Do obowiązków użytkownika należy sprawdzenie, czy zastosowanie produktu odpowiada konkretnemu przeznaczeniu oraz czy sposób jego użytkowania spełnia wszystkie stosowne przepisy prawa, normy, zasady postępowania i inne wymogi. W najszerszym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo spółka Nippon Sheet Glass Co. Ltd. oraz jej spółki zależne zrzekają się wszelkiej odpowiedzialności za błędy lub pominięcia w niniejszej publikacji oraz za wszelkie konsekwencje wynikające z polegania na niej. Pilkington i „Mirropane” są znakami handlowymi należącymi do Nippon Sheet Glass Co. Ltd lub jej spółek zależnych.



Znakowanie CE potwierdza, że produkt jest zgodny z odpowiednią zharmonizowaną normą europejską. Etykieta towarzyszącą znakowaniu CE dla każdego produktu, obejmującą deklarowane wartości, można znaleźć na stronie internetowej www.pilkington.com/CE

Pilkington **Mirropane™** Chrome

Lustra są niezwykle wszechstronnymi elementami wyposażenia wnętrz. Łącząc w sobie funkcjonalność z estetyką dają daleko idące możliwości projektowania. Optycznie powiększają małe wnętrza i pełnią funkcję dekoracyjną tworząc efekty wizualne wywołane grą lustrzanych odbić. Lustro Pilkington **Mirropane™** Chrome stanowi nie tylko estetyczny akcent wnętrza, ale może być również stosowane w miejscach, gdzie trwałość i bezpieczeństwo wymagane są na najwyższym poziomie.



Pilkington **Mirropane™** Chrome

... lśni pomimo dużej wilgotności!

Pilkington **Mirropane™** Chrome świetnie sprawdza się w pomieszczeniach o dużej wilgotności, takich jak kabiny prysznicowe, centra odnowy biologicznej czy kryte baseny. Odporna na wilgoć i korozję powłoka otwiera wachlarz nowych zastosowań nieosiągalnych dla tradycyjnych lusterek z warstwą srebra.

... stanowi estetyczny akcent!

Możliwość łatwego hartowania, laminowania i gięcia sprawia, że Pilkington **Mirropane™** Chrome doskonale sprawdza się w różnego rodzaju zastosowaniach. Dzięki bezpiecznemu charakterowi szkła hartowanego oraz odporności na korozję produkt idealnie nadaje się do wykorzystania w kabinach prysznicowych, szklanych drzwiach i w innych zastosowaniach, w których używane są filigranowe konstrukcje z delikatnymi mocowaniami. Możliwość wyeliminowania obramowania szyb na rzecz mocowań punktowych podkreśla walory estetyczne lusterek używanych jako elementy dekoracyjne. Ale to nie wszystko – lustra nie spełniające wymogu bezpieczeństwa, w miejscach podwyższonego ryzyka, takich jak sale gimnastyczne czy sale taneczne, mogą powodować ryzyko zranienia. Dostępność szkła Pilkington **Mirropane™** Chrome w wersji bezpiecznej sprawia, że produkt ten jest idealnym rozwiązaniem dla tego typu zastosowań.

... odzwierciedla wyjątkowy charakter!

Dzięki niskiej przepuszczalności światła szkło Pilkington **Mirropane™** Chrome można łączyć z dodatkowym podświetleniem. Lustra mogą stanowić atrakcję wizualną łazienek, hotelowych lobby, czy statków wycieczkowych. Doskonałe odbicie można dodatkowo poprawić poprzez emaliowanie szkła. Pilkington **Mirropane™** Chrome zapewnia również szerokie możliwości designerskie uzyskiwane za pomocą piaskowania. Wypiaskowane logotypy czy inne wzory graficzne pozwalają nadać sali konferencyjnej, lobby czy siedzibie firmy wyjątkowy charakter. Oprócz tego szkło może być gięte, co daje więcej możliwości projektantom w zależności od potrzeb i osobistych upodobań.

Więcej możliwości zastosowań!

Asortyment produktów Pilkington **Mirropane™** Chrome obejmuje również produkty Pilkington **Mirropane™** Chrome Plus i Pilkington **Mirropane™** Chrome Spy.

Pilkington **Mirropane™** Chrome Plus jest mniej przezierny w porównaniu ze standardowym produktem Pilkington **Mirropane™** Chrome i nadaje się do zastosowań, w których podstawowym wymogiem jest brak przepuszczalności światła.

Pilkington **Mirropane™** Chrome Spy oferuje niezakłócony widok z jednej strony, podczas gdy z drugiej strony produkt wygląda jak zwykłe lustro*. Produkt ten jest idealny do zastosowań gdzie wymagane jest zastosowanie lustra jednostronnego np. komisariaty policji, banki, szpitale, magazyny, urzędy celne.

* W zależności od warunków oświetleniowych.

